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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 102170 CAGGIANI FILIPPO1 ACCADEMIA SCHERMA MILANO02/06/69

 100417 PESCE FILIPPO2 UDINESE SCHERMA04/06/72

 716580 PIETROMARCHI LORENZO3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO18/12/67

 101722 NICOLI GIOVANNI4 SCHERMA SEBINO13/12/72

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ5 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/04/69

 105218 GAMBITTA GIOVANNI6 CLUB SCHERMA ANCONA04/04/65

 708073 PENNAZZI MARCO7 CLUB SCHERMA ANCONA26/11/65

 103512 VANNUCCI DINO8 CLUB SCHERMA JESI29/03/67

 659232 XELLA CLAUDIO9 MANTOVA SCHERMA27/05/67

 676401 ROTONDO ANTONIO10 COMINI PADOVA03/12/65

 681039 CAVARRA GIANLUCA11 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/01/67

 632055 GANGI CESARE ANTONIO12 ACCADEMIA SCHERMA MILANO26/08/66

 623326 LUCREZI GINO13 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/01/69
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIACC Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  2

 100417 PESCE FILIPPO UDASU Qualificato 0,83  11  28  17 2 2  1

 105218 GAMBITTA GIOVANNI ANCS Qualificato 0,80  8  19  11 3 3  2

 102170 CAGGIANI FILIPPO MIACC Qualificato 0,60  9  18  9 4 4  2

 708073 PENNAZZI MARCO ANCS Qualificato 0,50  3  23  20 5 5  1

 716580 PIETROMARCHI LORENZO MIACC Qualificato 0,50  3  23  20 5  1

 103512 VANNUCCI DINO ANJES Qualificato 0,50  2  25  23 7 7  1

 101722 NICOLI GIOVANNI BSSEB Qualificato 0,50  1  23  22 8 8  1

 659232 XELLA CLAUDIO MNMAN Qualificato 0,50 -6  17  23 9 9  1

 676401 ROTONDO ANTONIO PDCOM Qualificato 0,40 -4  13  17 10 10  2

 681039 CAVARRA GIANLUCA BOZIN Qualificato 0,20 -12  9  21 11 11  2

 632055 GANGI CESARE ANTONIO MIACC Qualificato 0,17 -14  14  28 12 12  1

 623326 LUCREZI GINO AQC99 Qualificato 0,00 -20  5  25 13 13  2
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2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIETROMARCHI LORENZO 716580 4 3 v4 2 V V  0,500  3  23MIACC

 2 PESCE FILIPPO 100417 V 3 V V V V  0,830  11  28UDASU

 3 NICOLI GIOVANNI 101722 V V V 2 4 2  0,500  1  23BSSEB

 4 GANGI CESARE ANTONIO 632055 3 2 1 1 V 2  0,170 -14  14MIACC

 5 PENNAZZI MARCO 708073 V 2 V V 2 4  0,500  3  23ANCS

 6 VANNUCCI DINO 103512 2 4 V 4 V V  0,500  2  25ANJES

 7 XELLA CLAUDIO 659232 0 0 V V V 2  0,500 -6  17MNMAN

 2Girone N.

 1 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 V V V V V  1,000  19  25MIACC

 2 CAGGIANI FILIPPO 102170 2 1 V V V  0,600  9  18MIACC

 3 GAMBITTA GIOVANNI 105218 2 v2 V V V  0,800  8  19ANCS

 4 LUCREZI GINO 623326 1 0 2 0 2  0,000 -20  5AQC99

 5 ROTONDO ANTONIO 676401 0 1 3 V v4  0,400 -4  13PDCOM

 6 CAVARRA GIANLUCA 681039 1 1 0 V 2  0,200 -12  9BOZIN
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Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

21:38

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  13turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 13atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 13

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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21:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 12/11/2023  09:00

PESCE FILIPPO 04/06/72  100417 21 UDASUSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 52 MIACCSI

PIETROMARCHI LORENZO 18/12/67  716580 123 MIACCSI

GAMBITTA GIOVANNI 04/04/65  105218 194 ANCSSI

NICOLI GIOVANNI 13/12/72  101722 205 BSSEBSI

PENNAZZI MARCO 26/11/65  708073 256 ANCSSI

CAGGIANI FILIPPO 02/06/69  102170 377 MIACCSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 408 AQC99SI

VANNUCCI DINO 29/03/67  103512 479 ANJESSI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65  676401 4810 PDCOMSI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681039 5411 BOZINSI

GANGI CESARE ANTONIO 26/08/66  632055 6712 MIACCSI

XELLA CLAUDIO 27/05/67  659232 8313 MNMANSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAMBITTA GIOVANNI 04/04/65 105218  19ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

PENNAZZI MARCO 26/11/65 708073  25SI

VANNUCCI DINO 29/03/67 103512  47ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  40AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67 681039  54BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

NICOLI GIOVANNI 13/12/72 101722  20BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

CAGGIANI FILIPPO 02/06/69 102170  37MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

GANGI CESARE ANTON 26/08/66 632055  67SI

PIETROMARCHI LORENZO 18/12/67 716580  12SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  5SI

XELLA CLAUDIO 27/05/67 659232  83MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

ROTONDO ANTONIO 03/12/65 676401  48PDCOM-COMINI PADOVA SI

PESCE FILIPPO 04/06/72 100417  2UDASU-UDINESE SCHERMA SI
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